EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 9912536346
Processo 015/2021, Dispensa 012/2021. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS

CORAÇÕES/MG, pelo seu Presidente. CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELÉGRAFOS – CNPJ: 34.028.316/0015-09. DO OBJETO: Prestação de serviços

postais e telemáticos prestados pelos CORREIOS. VALOR ANUAL: R$ 15.000,00. VIGÊNCIA:

por mais 12 meses à partir da data de finalização do contrato. DATA DO TERMO ADITIVO: 02

de maio 2024. Jose Maria de Lacerda-Presidente.